ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /GM-UBND

            Phổ An, ngày  01  tháng 6  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:...........................................................................................

 Để tổ chức buổi trao, nhận quà của gia đình thiếu tướng Nguyễn Minh Tuấn

trao tặng 20 bộ máy tính cho Trường THCS xã Phổ An. Nay UBND xã Phổ An tổ

chức buổi trao, nhận quà của gia đình thiếu tướng Nguyễn Minh Tuấn trao tặng 20

bộ máy tính cho Trường THCS xã Phổ An, như sau:

 Thành phần tham dự:

 - Đại diện TT Thị ủy.

 - Đại diện UBND Thị xã Đức Phổ.

 - Đại diện TT UBMTTQVN Thị xã Đức Phổ.

- Đại diện BCH Quân sự Thị xã Đức Phổ.

- Đại diện gia đình thiếu tướng Nguyễn Minh Tuấn.

 - Đại diện Đảng ủy xã.

 - Đại diện TT HĐND xã.

 - Đại diện UBND xã.

 - Chủ tịch UBMTTQVN xã.

 - Đại diện BCH Quân sự xã.

 - Đại diện BGH Trường THCS xã Phổ An.

 Thời gian: Đúng vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 03/6/2023

Địa điểm: Hội trường  – UBND xã Phổ An.

 Giao chuẩn bị nội dung: Giao Công chức Văn phòng – thống kế, Công

chức Văn hóa – Xã hội xã phối hợp với các ngành liên quan chuẩn bị các điều kiện

để tổ chức buổi trao tặng quà đảm bảo.

 Nhận được giấy mời đề nghị ……….đi đúng thời gian và địa điểm để buổi

trao tặng quà đạt kết quả.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2023-06-01T09:50:18+0700

		2023-06-01T09:53:25-0700

		2023-06-01T09:53:25-0700